附件:

长宁区长期护理保险试点工作联席会议 组成成员

为有效推进长宁区长期护理保险试点工作,经研究,成立试 点工作联席会议制度,组成人员如下:

召集人:徐静副区长

成 员: (按姓氏笔画排序)

王根法 仙霞新村街道办事处副主任

史建骏 天山路街道办事处副主任

孙家宏 周家桥街道办事处副主任

朱灵芳 区医保办主任

张 剑 北新泾街道副调研员

张 影 程家桥街道办事处副主任

李双珑 新泾镇副镇长

沈海燕 区民政局副局长

陆 霓 区财政局副局长

徐建康 区卫生计生委副主任

郭 凯 虹桥街道办事处副主任

蒋寒青 华阳路街道办事处副主任

谢 强 新华路街道副调研员

缪 武 江苏路街道办事处副主任

长宁区长期护理保险试点工作联席会议下设办公室,办公室 设在区医保办,负责联席会议日常工作,办公室主任由朱灵芳同 志兼任。

今后,长宁区长期护理保险试点工作联席会议组成人员及其办公室主任如有变动,由其所在单位接任领导自然替补。

抄送: 区委各部门,区人大常委会办公室,区政协办公室,区法院,区检察院,区各民主党派、各人民团体。

上海市长宁区人民政府办公室

2017年12月29日印发